комитет по образованию администрации
города новоалтайска алтайского края

ПРИКАЗ
03.10.2016г.                                 г. Новоалтайск                                         № 289
«Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений»

В соответствии с письмом Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края №2311 от 29.08.2016 «О проведении этапов Всероссийского конкурса сочинений в Алтайском крае», приказом КОА г.Новоалтайска  №249 от 01.09.2016 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений» в сентябре 2016 года был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений. На конкурс было представлено 5 работ учащихся МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №9», МБОУ «СОШ №15».
В соответствии с вышеизложенным,-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений (приложение 1).
2. Направить для участия в региональном этапе Конкурса работу Костюк Алины, ученицы  11 класса МБОУ «СОШ №15», как соответствующую всем требованиям к оформлению и представлению  конкурсных работ.
3. Руководителю ММО учителей русского языка и литературы Тороповой Е.В., организовать обсуждение результатов муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений на очередном заседании муниципального методического объединения учителей русского языка и литературы.

4. Администрации школ:
- рекомендовать поощрить педагогов подготовивших призеров конкурса;
- создавать условия  для выявления творчески работающих педагогов и обучающихся;
- обратить внимание на необходимость строго соблюдения всех требований Положений конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИМК КОА М.А.Егорову.
Председатель комитета по  образованию
Администрации города Новоалтайска

 М.В.Мосинцева
Исп. Виндилович Г.Б.
25841
Приложение 1

к приказу КОА

Список участников
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений – 2016
	№ п/п
	Ф.И.О.

	ОУ
	Ф.И.О. руководителя

	1
	Костюк Алина
	МБОУ «СОШ №15»
	Коцур Н.П.

	2
	Петина Алина
	МБОУ «СОШ №1»
	Борисенко Т.Г.

	3
	Кукина Елена
	МБОУ «СОШ №1»
	Торопова Е.В.

	4
	Черепанов Игорь
	МБОУ «СОШ №1»
	Прокопенко С.В.

	5
	Макаров Антон
	МБОУ «СОШ №9»
	Зубарева О.А.